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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L81624003A

2. Emri i subjektit Aurela Visha

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 24/04/2018

5. Fusha e veprimtarisë Konsulence juridike, konsulence menaxheriale hotelerie, real 
estate agency brenda dhe jashte vendit, travel agency brenda 
dhe jashte vendit.  Aulisa Studio Law Firm. Hotel, Property 
Management. Luxury International Real Estate. TRAINING 
FOR CORPORATE LAWYERS & BUSINESS

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane   Tirane, rruga Komuna e Parisit, zona 
kadastrale 8260, Nr. i pasurise 5/266 - N2 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Aulisa Studio Law Firm
E-Mail: aurelavisha@hotmail.com  
Telefon: 0692031189 0693531189 
Të Tjera: Aulisa Studio ligjore, Aulisa Studio Law Firm. 
Hotel, Property Management. Luxury International Real 
Estate. TRAINING FOR CORPORATE LAWYERS & 
BUSINESS

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7A802FD-1A44-4C15-96C3-391DE572DCE1
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Regjistrimi Fillestar: CN-752338-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-805268-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Rrapo Hekali, Pallati FAMA, Kati -1, Kodra e Diellit;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Rrapo Hekali, Pallati FAMA, Kati i IV, Kodra e Diellit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-977393-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm  Aktiviteti nga data      17.10.2018 deri - 
pa afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

11/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-127147-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD8D684-3A24-40C5-861A-21232D12DECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C20E9BA-7908-4740-B907-931A0D3F7FCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C80A484-BED0-46F6-8F52-822E68FB4238
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4778FD27-02F2-4C36-9B0E-8CFB37E22970
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C87AD0EF-6081-453C-9321-0B367566DE78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=720F62B5-75E3-41E8-9F0F-A87840A362C0
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03/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-614220-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti dhe te dhenash vullnetare.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("aurelavisha@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Formime profesionale per hoteleri turizem.")          u be            
("keshillime juridike")         
Emri Tregtar ishte            ("DUBAI ACADEMY OF HOTEL MANAGEMENT & 
INVESTMENT")          u be            ("Aulisa Studio Ligjore")         

Lista e Dokumenteve:

16/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-619821-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Komuna e Parisit, Pallati G1, Shkalla 5, Apartamenti 
B1, Zona Kadastrale 8270, Nr Pasurie 1/24+5-B1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Rruga Rrapo Hekali, Pallati FAMA, Kati -1, Kodra e Diellit;         "

Lista e Dokumenteve:

13/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-644239-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i kategorise se sigurimeve shoqerore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

17/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-786388-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adresë dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zhan Dark prane gjykates civile.;         "



4

Lista e Dokumenteve:

14/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-031944-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("keshillime juridike")          u be            ("konsulence juridike, 
konsulence menaxheriale hotelerie, real estate agency brenda dhe jashte vendit, 
travel agency brenda dhe jashte vendit.")         

Lista e Dokumenteve:

24/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-224980-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti te aktivitetit. Ndryshim adrese kryesore.    
Mbyllje adrese dytesore.  
Objekti ishte            ("konsulence juridike, konsulence menaxheriale hotelerie, real estate 
agency brenda dhe jashte vendit, travel agency brenda dhe jashte vendit.")          u be            
("Konsulence juridike, konsulence menaxheriale hotelerie, real estate agency brenda 
dhe jashte vendit, travel agency brenda dhe jashte vendit.  Aulisa Studio Law Firm. 
Hotel, Property Management. Luxury International Real Estate")         
Emri Tregtar ishte            ("Aulisa Studio Ligjore")          u be            ("Aulisa Studio Law 
Firm")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Aulisa Studio ligjore, Aulisa Studio Law 
Firm. Hotel, Property Management. Luxury International Real Estate")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane, 
rruga Komuna e Parisit, zona kadastrale 8260, Nr. i pasurise 5/266 - N2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zhan Dark prane gjykates civile.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Rruga Komuna e Parisit, Pallati G1, Shkalla 5, Apartamenti B1, Zona 
Kadastrale 8270, Nr Pasurie 1/24+5-B1;         "

Lista e Dokumenteve:

04/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-226555-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit.



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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